
 

 

UCHWAŁA NR 0007.77.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na podstawie których  przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy i Miasta Tuliszków przysługiwać będzie dieta oraz zwrot kosztów podróży 

służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala  się przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy i Miasta  

Tuliszków dietę w wysokości 500,00 zł miesięcznie za: 

1) udział w sesjach Rady Miejskiej w Tuliszkowie, 

2) udział w naradach organizowanych przez Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków, 

3) udział w zebraniach organów jednostek pomocniczych, 

4) wykonywanie  innych czynności wynikających z pełnienia funkcji przewodniczącego organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej gminy. 

2. Potwierdzeniem udziału w sesjach Rady Miejskiej w Tuliszkowie oraz naradach organizowanych przez 

Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków  jest lista obecności. 

3. W przypadku pełnienia funkcji  przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie obliczona 

proporcjonalnie  do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując że miesiąc liczy 30 dni. 

4. W przypadku,  gdy przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej  nie może pełnić 

swoich obowiązków co najmniej przez okres miesiąca kalendarzowego, dieta o której mowa w § 1 ust. 1 za ten 

okres nie będzie wypłacana. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej jest zobowiązany 

do zawiadomienia Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków o zaprzestaniu pełnienia swoich obowiązków 

w terminie 3 dni, od powstania przeszkody do pełnienia obowiązków. 

5. W przypadku nieobecności przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej  na sesji 

Rady Miejskiej w Tuliszkowie lub naradzie zorganizowanej przez Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków dieta 

ulega pomniejszeniu o 10 % za każdą nieobecność. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy i Miasta Tuliszków 

uczestniczącemu  w podróży służbowej poza granicami Gminy i Miasta Tuliszków przysługuje zwrot kosztów 

podróży wg.  zasad  określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy (Dz. U. nr 66,  poz. 800, z 2002 r. nr 14, poz. 138 oraz z 2003 r., nr 33, poz. 280) z zastrzeżeniem ust. 2  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8412



oraz  wg. stawek określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. nr 27, poz. 271, z 2004 r., nr 237, 

poz. 2376, z 2007 r., nr 201, poz. 1462 z 2011 r., nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r., poz. 5). 

2. Każdorazowo zgodę na podróż służbową wyraża Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków wydając 

polecenie wyjazdu służbowego,  w którym wskazuje środek transportu. 

§ 3. 1. Diety, o których mowa w § 1 wypłaca się z dołu w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. 

2. W miesiącu kończącym rok budżetowy, dieta wypłacana będzie do dnia 31 grudnia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Tuliszkowie Nr 0007.64.2021 z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Justyna Gascon Carreño 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8412


		2024-10-22T11:56:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




